ATO TRT GP Nº 130/2010

João Pessoa, 18 de maio de 2010

                        O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT
Nº 04430/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Designar a servidora GERMANA COUTINHO LUCENA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, GILVAN AZEVEDO DE CARVALHO , Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, RICARDO GOMES PEREIRA DE MELLO , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, e LUIS EDUARDO DE SÁ E BENEVIDES ALBUQUERQUE,
Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 05, para, sob a presidência do primeiro, comporem
Comissão Especial de Acessibilidade com o objetivo de proceder estudos para cumprir o
contido na RECOMENDAÇÃO Nº 27/2009, do Conselho Nacional de Justiça,
especificamente o estabelecido em suas alíneas "a" e "b", no âmbito deste Regional.
                        II - Este Ato entra em vigor a partir da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
Desembargador Federal do Trabalho

no exercício da Presidência

		2010-05-18T12:12:32-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332